報道機関各位

前橋北ロータリークラブからの寄附受け入れに伴う

感謝状贈呈式を開催します

 中心市街地におけるにぎわい創出のため、前橋北ロータリークラブから木製ベンチの寄附を受入

れたことに伴い、次のとおり感謝状贈呈式を開催します。

１ 日 時   令和５年１２月１８日（月）１４時～１４時３０分

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   ・前橋北ロータリークラブ 会長 廣
ひろ

木
き

 晴
はる

久
ひさ

 さん

幹事 上村
かみむら

 哲郎
て つ お

 さん

次年度会長 塩谷
し お や

 勝利
かつとし

 さん

次年度幹事 小野
お の

 靖
やす

浩
ひろ

 さん

ロータリー財団委員長 大澤
おおさわ

 栄一郎
えいいちろう

 さん

次年度理事 中村
なかむら

 哲也
て つ や

 さん

        ・山本市長

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／０２７－８９８－６９４６

PRESS RELEASE 令和５年１２月１２日

電 話

市街地整備課 官民連携まちづくり係